
  JID: PCR19ETRpo32241049   

 

Smlouva o dílo 
Č. j. KRPK-5747-5/ČJ-2025-1900IT 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 Občanského zákoníku mezi: 

 

 

 

Objednatel:              Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Zastoupený:  plk. Ing. Lubošem Kunou, vedoucím odboru  
informačních a komunikačních technologií 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

Datová schránka: upshp5u  

(dále jako Objednatel) 

  

a 

  

Zhotovitel:  YOUR SYSTEM, spol. s r.o.       
Zastoupený:  RNDr. Janem Huspekou a Ing. Petrem Fialou 

Sídlo:   Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov                   
IČO:   00174939                   

DIČ:   CZ00174939                       

Datová schránka: 2j7cgj7 

(dále jako Zhotovitel) 
  

Čl. 1 

Předmět plnění 
Předmětem této smlouvy je upgrade 6ks CPU Intel Xeon E5-2697 v2 na serverech 
IKOS včetně všech nezbytných souvisejících služeb a sw upgradů včetně 
otestování. 



   

 

Čl. 2 

Doba a místo a podmínky plnění 
1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 

386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Integrované krajské operační středisko.  
2. Zhotovitel je povinen provést práce v termínu určeném na základě domluvy a 

to do jednoho měsíce ode dne účinnosti této smlouvy. 
3. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do prostor realizace díla tak, 

aby byl zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy. 
 

 

Čl. 3 

Kupní cena 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 
Cena bez DPH   63 500,00 Kč 
DPH 21 %     13 335,00 Kč 
Celkem s DPH   76 835,00 Kč  
slovy: sedmdesátšesttisícosmsettřicetpětkorunčeských. 

 
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvedená cena díla představuje 

sjednanou hodnotu veškerých plnění a závazků Zhotovitele podle této 
Smlouvy a zahrnuje veškeré jeho náklady spojené s jeho  prováděním. 

 

Čl. 4 

Platební podmínky 

1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené Zhotovitelem. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data 
jejího doručení Objednateli. Faktura bude považována za proplacenou 
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

2. Faktura musí být vystavena na adresu Objednatele: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČO 72051612, 
datová schránka: upshp5u a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

3. Objednatel není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu Zhotoviteli, 
protože faktura obsahuje nesprávné údaje anebo byla vystavena v rozporu se 
smlouvou. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne 
doručení Objednateli. 

4. Zálohu Objednatel neposkytuje. 
 

Čl. 5 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za 
dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo. 



   

 

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám 
na majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni 
odpovídá zhotovitel. 

3. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů. 
4. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i 

v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická 
řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, 
že postupy a služby plně vyhovují veřejné zakázce. 

5. Zhotovitel dodá Objednateli zprávu o provedení prací, která bude zpracovaná 
v souladu s platnou legislativou a odbornými normami. 

6. Zhotovitel ručí za pravdivost a úplnost zprávy ke dni jejího podpisu. 
 

Čl. 6 

Odpovědnost za vady 

1. Práva Objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Případné vzniklé škody je Zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného 
odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě 
Objednatele. 

 

 

Čl. 7 

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli za nedodržení termínu dokončení a 
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla včetně DPH za 
každý, byť i započatý, den prodlení. 

2. Za prodlení Objednatele s úhradou faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok 
z prodlení v souladu s ustanovením Občanského zákoníku, v platném znění, 
z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od 
obdržení výzvy druhé strany k jejímu zaplacení a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

 

Čl. 8 

Odstoupení od smlouvy a podstatné porušení smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Zhotovitele 

se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu. 
3. Podstatným porušením smlouvy ze strany Zhotovitele je též existence 

insolvenčního řízení Zhotovitele. 
 



   

 

Čl. 9 

Závěrečná ustanovení 
1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictví registru smluv v souladu 
s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

 

Za zhotovitele:                    Za objednatele:  
 


